Общественный Совет
МоГо <<Ухта>>

169З00, г. Ухта, ул. Бушуева, д, 11

ПРОТОКОЛ NЬ7

заседания Обrцественного совета N4ОГО <<Ухта>>

рабочее совещание

г. Ух,га, Респуб;rика Itоми 04 октября 20l8г
кабинет j\'9 104

Администрации МОГО <<Ухта>

Председатель - Безгодов Д.Н.
Секретарь - Цуркан А. N4.

Присутствовали из 2З членов Общественного совета МОГО <<Ухта> i 8 чел.:

Безгодов Д.Н., I_{ypKaH A.I\4., Козицкая Н.И., Самунашвили Н.В., Меликсетян
Г.Р., Ющенко И.В., Коз"ltовский А.А., Горностаева Е.А., Волков С.А.,
Саргина f'.B., Фё;tорова Р,Э., Ярапов I-I.N4., Абидов А.К., Федосеев А.Б.,
Тутолмина Е.Ю., Постельный Ю.А., Ознобишин Р.С., Булатова М.И.
Приглашённые:
Захаров В.Н. - главный эксшерт организационного отдела администрации.

Повестка дня:
1. О плане мероприятий Общественного совета МОГО <<Ухта>> на период

201В-2019 гг.

2, О составе постояI{FIо :.tейсr,вующих комиссий Общественного совета

N4оГо <Ух,га>.

3. О привлечении экспертов к работе Обrцественного совета N4ОГО <Ухта>.

4. О подготовке II Ухтинского патриотического форума.
5. Разное.

Слушlали:
I1редседателя Общественного совета I\4ОГО <Ухта>> Безгодова Д.Н., который
предложил утвердить повестку дня в целом.

Решили:
Принять повестку дня в целом.
голосовали : единогласно

По первомч вопDосу слyшали:
Председателя Общественного совета N4ОГО <Ухта> Безгодова Д.Н., которьiй

предложил шроект плана мероприятий Обrцественного совета N4ОГО <Ухта>

на период2018-2019 гг. принять за основу

Голосовали: единогласно

fIо второму вопросy слyшали:
Председателя Общественного совета МОГО <Ухта> Безгодова Д.Н., о

составе постоянно действующих комиссий Общественного совета МОГО
<Ухта>,

Решили:

ГIредседатель комиссии по экономическим вопросам Обшественного
совета МОГО <<Ух,га>> Абидов АбдулмуъмиFi Касумович

Федосеев А.Б., Козицкая Н.И., Волков С.А., Ярапов Н.М., Булатова М.И.

Пре:rседатель комиссии по социальIIым вопросам Обшдественного
совета МОГО <<Ухта>> Федорова Раиса Элуардовна
Безгодов Д.Н., Т'утолмина E.IO., Козловский А.А., Саргина Т.В,,
Горностаева Е.А., Старинец Ю.С.

Предселатель комиссии по эколOгиIlеским вопросам Общественноfо

совета МОГО <<Ухта>> К)rценко Ирина Владимировна
Бурлаченко А.В,, VIеликсетян Г.Р., Ярапов H.I\4.

Предселатель комиссии по межнациоIIальным вопросам и

патриоl,ическому вOсIIитанию СамунаLIlвиJlи Николай Васильевич
Ознобишин Р.С,, Абидов А.К., L{ypKaH A.N{., Волков С.А,, Шиманский Щ.В.,

Щми,грук А.П. Бондарева Н.Н, Постельный Ю.А., Горностаева Е.А.,
Старинец IO.C.

Го.посовали : единогласно

По третьемy вопросу слyшали:
Председателя ОбшестRенIlого совета МОГО <Ухта> Безгодова Д.Н., который

предложил анкету для привлечения экспертов к работе Общественного

совета МоГо кУхта>.

Решили:
Использовать утвержденный ранее образец анкеты для привлечения

экспертов к работе Общественного совета N4ОГО <Ухта>.

Голосовал и : е/lиногjrас}lо

По четвёртомч вопросy слушали:
Председателя Общественного совета МОГО <Ухта> Безгодова Д.Н., который
предложил с 22.10.18 по 24,10,18 провести II Ухтинский lrатриотический

форуr.

Решили:
Создать инициативную группу, организовать встречу и пригласить на нее

представителей всех патриотических объединений города.

Голосовали : единогласно

- Очередное заседание Обшественного совета N4ОГО <<Ухта>> назначить на

25 октября 20 l 8г.

Председатель

Секретаръ

Безгодов.Щ.Н.

Щуркан А.М.